
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ

Smluvní strany:

l.l

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 708 33 Ostrava-Poruba 17. listopadu 2172/15

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č. I l 1/1998 Sb., o vysokých školách nezapsaná

do obchodního rejstříku

Kontaktní a fakturační adresa:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

700 32 Ostrava — Poruba, Studentská 1770/l

Zastoupená: Marie Stonišová, ředitelka Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb

Bankovní spojení:

dálejen „poskytovatel“

KUBERG sro

se sidlem/bydlištěm: Zengrova 630/83. 703 00 Ostrava - Vítkovice

IČ; 29382696

DIČ: CZ29382696

Zastoupen: Ing. Michal Kubánek.jednatel a Jan Alexander Hartigjednatel

Bankovní spojení:

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl C. vložka 37860

dálejen „objednatel“

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník následující

smlouvu 0 zajištění ubytování:

Článek 1

Účel smlouvy a předmět smlouvy

Poskytovatel je výlučným vlastníkem vysokoškolských kolejí v obci Ostrava, část obce Poruba

nacházejících se na ulici Studentské č. p. 1770 a menzy v obci Ostrava, část obce Poruba.

nacházející se na ulici Studentské č. p. 2 l 71, vč. bufetů patřících Ke Stravovacím službám.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování ve vysokoškolských kolejích. llotclu VŠB-TUO

Garni***:

Ubytování bude poskytnuto vobdobí od 27.7.2016 do 18. 1. 2017. Objednatel objednává

a poskytovatel se zavazuje zajistit:



'
.
u

'
.
u

’
4
)

'
.
u

'
.
:
J

L
u

’
4
1

'
1
1

l‘l1_\111\z'1111' pro jednu osobu \ jet'lnolužkoveni pokoji llotelu VŠB-lm) Uarni***. Ubytovaní

bude \ ěetně snídaně.

Clánek 2

P 'áva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje předat pokoje ve stavu zpíisobilém pro řadně užívání a zajistit

nerušené užívaní služeb spojenýeh s ubytováním. ()bjednatel má právo uzivat prostory. které

mu byly k ubytování vyhrazeny. jakož i užívat společné prostory ubytovacího zařízení

a pouzivat sluzeb. jejich) poskytovaní je s ubytováním spojeno.

()bjednatel se zavazuje zajistit. aby uěastniei užívali prostory vyhrazené jim k ubytování řadně,

zejmena dodržovali zakaz kouření \ budovaeh mimo prostory k tomuto účelu vy hrazené.

Poskytovatel zajistí parkovani bezplatně na určeném parkovišti.

Clanek 3

Cena ubytování. platební podmínky

Objednatel se zavazuje ubytovateli uhradit za třetí osobu eenu ubytování. a to ve výši. lhutě

a zpusobem uvedeným v této smlouv ě.

Smluv ní strany se dohodly“ na následující eeně ubytovaní:

“\ll cena za ubytování na jednoluzkovém pokoji pro I osobu bude ěinit 420 Kč vč. DPH ,f'

noc/osoba vě. snídaně v hotelové restauraci

Smluvní strany se dohodly. že cena ubytovaní bude účtována měsíčně a to na základě faktury

\ystav'ené poskytovatelem s dobou splatnosti 14 dnu ode dnejeho vy stavení.

Dostane—li se objednatel do prodlení s úhradou. je ubytovatel opravněn od teto smlouvy

jednostranně odstoupit.

Objednatel se zavazuje uhradit škody a ztraty in\entaře a vy'bav ení vzniklé v přímé souv islostí

sposkytuutínt ubytování na zaklade soupisu skod a ztrát vyhotoveneho poskytovatelem

a potvrzeneho objednatelem. Skody a ztráty budou vyuětovany v eenaeh obvyklych \ daném

místě a ěase.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu ěíslov'aněho písemného dodatku. podepsaného

oběma smluvními stranami.

V případě. že se nektere z ustanovení této smlouvy stane neplatným. nebude tim dotčena

platnost ostatních ustanov ení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným

ustanovením. které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému uěelu

zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smlouva nabýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseeh. z nichž kazda smluvní strana olxlrzíjedeíi, Každý

ze stejnopisu je originalem teto smlotny.

Objednatel-lyzieka osoba souhlasí, aby za účelem sjednavaní a uzavření smlouvy univerzita

zjišťovala zpraeov avala a uehovavala osobní údaje fyzické osoby ve smyslu platneho

zakona o oehraně osobních udaju.



Smlm ní stran) prohlašují \‘c smyslu §4 zákonu Č. 89/2012 Sb.. obČanSký zákoník. _ kc tato smlnuw

luk.juk b) lu sepsána. odpm'ídájcjich pravé \'uli a na důkaz toho připojují své podpisy.

\' ()slrznc dnc ............................. V ()slrznc dne 37.7.2016

Ing. Michal Kubánck.jcdlmtcl

 

Marie Stoníšm'á

Rcditclka Ubymacich služeb a Strmmucich

Zu objcdnzllclcslužeb

VŠB—TU ()sn'm'zl

[a poskym‘utclc

 

cr * urng. 51cc nine

[:1 objednatele

 

D
J


